
 

 

 

 

 

COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA PROFESSIONALIZZANTE (BANDO IMAMOTER AC – 
076/2018 – TO) NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA E INNOVAZIONE: “Precision 
farming e tecnologie innovative applicate alle macchine agricole” PRESSO L’UNITA’ OPERATIVA 
SUPPORTO DI TORINO DELL’ISTITUTO PER LE MACCHINE AGRICOLE E MOVIMENTO TERRA   

 

IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ OPERATIVA DI SUPPORTO 

 Visto il disciplinare concernente il conferimento di assegni di ricerca per lo svolgimento di 
attività di ricerca ai sensi dell’articolo 22 della legge 240 del 30 dicembre 2010 

 Visto il D.M. 26/02/2004 prot. N. 45/2004 

 Visto il bando di concorso IMAMOTER AC – 076/2018 – TO in data 23/01/2018 relativo a 
una pubblica selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno 
professionalizzante di collaborazione ad attività di ricerca,  sul tema “Precision farming e 
tecnologie innovative applicate alle macchine agricole” da svolgersi presso l’U.O.S. di 
Torino dell’Istituto per le Macchine Agricole e Movimento Terra del CNR, che effettua 
ricerche nell’ambito del programma di programma di ricerca e innovazione “Precision 
farming e tecnologie innovative applicate alle macchine agricole” sotto la responsabilità 
scientifica dell’Ing. Danilo Rabino. 

Considerato che occorre procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice della 
selezione su indicata secondo quanto previsto dall’Art. 6 del Bando; 

DISPONE 

1) che la Commissione esaminatrice sia così costituita: 

MEMBRI EFFETTIVI 

 

Danilo Rabino Ricercatore presso l’Istituto per le Macchine Agricole e 
Movimento Terra, U.O.S. di Torino 

Eugenio Cavallo Tecnologo presso l’Istituto per le Macchine Agricole e 
Movimento Terra, U.O.S. di Torino 

Marcella Biddoccu Ricercatore presso l’Istituto per le Macchine Agricole e 
Movimento Terra, U.O.S. di Torino 

 

 



 

 

 

MEMBRI SUPPLENTI 

Maria Giulia Faga Ricercatore presso l’Istituto per le Macchine Agricole e 
Movimento Terra, U.O.S. di Torino 

 

Giovanna Maria Gautier di Confiengo Ricercatore presso l’Istituto per le Macchine Agricole e 
Movimento Terra, U.O.S. di Torino 

 

2) CHE LA PRIMA RIUNIONE DELLA Commissione è convocata, conformemente all’art. 6 del Bando, 
per il giorno 15 febbraio 2018 alle ore 9,30 presso la U.O.S. di Torino dell’Istituto per le Macchine 
Agricole e movimento Terra, con il seguente ordine dei lavori: 

- Nomina del Segretario 

- Adempimenti di cui all’art. 7 del Bando 

 

IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ OPERATIVA DI SUPPORTO 

Dott. Eugenio Cavallo 

 

 

 


		2018-02-14T14:36:07+0100
	Cavallo Eugenio




